
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.57.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 marca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 52 733 291,31 89 155,40 89 155,40 52 733 291,31
W Własne 41 407 035,10 89 155,40 89 155,40 41 407 035,10
     010 Rolnictwo i łowiectwo 741 770,00 10 000,00 10 000,00 741 770,00
          01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
               2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

     801 Oświata i wychowanie 17 653 617,00 18 155,40 18 155,40 17 653 617,00
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 711,00 18 155,40 18 155,40 57 711,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 16 155,40 0,00 36 955,40
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 911,00 0,00 18 155,40 16 755,60
     855 Rodzina 559 546,00 15 000,00 15 000,00 559 546,00
          85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
               2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 208 500,00 46 000,00 46 000,00 2 208 500,00
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 46 000,00 0,00 46 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




